গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
উপজেলা নির্বাহী অফিসারের কার্যালয়
উল্লাপাড়া, সিরাজগঞ্জ।
ullapara.sirajganj.gov.bd

স্মারক নং- ০৫.৪৩.৮৮৯৪.০০৫.০২.০০২.১৮- ২৭৫০

তারিখ : ০১ অগ্রহায়ণ ১৪২৫ বঙ্গাব্দ
১৫ নভেম্বর ২০১৮ খ্রিঃ।

বিষয় : উল্লাপাড়া উপজেলা ইনোভেশন টিমের উদ্ভাবনী কর্মপরিকল্পনা প্রনয়ন।

উপর্যুক্ত বিষয়ের পরিশ্রেফ্ষিতে জানানো যাচ্ছে যে, উল্লাপাড়া উপজেলা ইনোভেশন টিম কর্তৃক বার্ষিক উদ্ভাবন কর্মপরিকল্পনা ২০১৮-১৯ প্রনয়ন করা হয়েছে। কর্মপরিকল্পনা নিম্নরূপঃ

ছক